
Atklāj Ventspili kustībā: bezmaksas
interaktīva aktivitāte kājāmgājējiem un
velobraucējiem
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Ventspils Digitālais centrs sadarbībā ar Ventspils Tūrisma informācijas centru turpina pagājušajā gadā aizsākto aktivitāti, aicinot ikvienu aktīvā veidā iepazīt pilsētas nozīmīgākos

kultūrvēstures objektus. Dalībniekiem jādodas pastaigā vai izbraucienā ar velosipēdu un, izmantojot viedtālruni, jāmeklē dažādi objekti un jāpilda uzdevumi, atklājot interesantus faktus par

Ventspils un Latvijas vēsturi, kultūru un nacionālajām vērtībām.
Aktivitāte norisināsies no 28. aprīļa līdz 10. maijam. Piedalīties iespējams jebkurā sev ērtākā laikā. Šoreiz interesentiem tiks piedāvāti divi maršruti – kājāmgājējiem un plašāks maršruts

velobraucējiem. Dalība aktivitātē ir bez maksas!

Lai piedalītos aktivitātē, nepieciešama viedierīce ar pieslēgumu internetam, ieslēgtu atrašanās vietas noteikšanu, kā arī jāinstalē savā viedierīcē (telefonā vai planšetē) lietotni ActionBound.

Aktivitātes sākuma punkts ir Ventspils Digitālais centrs Akmeņu ielā 3, kur dalībnieki varēs saņemt pirmās norādes (norādi meklēt skatlogā) un doties aizraujošā pilsētas piedzīvojumā!

Izpildot visus uzdevumus, dalībnieki iegūs atslēgas kodu, kas apliecinās maršruta veiksmīgu pabeigšanu. Ar šo atslēgas kodu jādodas uz Ventspils Tūrisma informācijas centru (Akmeņu ielā

5), kur dalībniekus gaidīs nelielas piemiņas balvas.

Tūrisma informācijas centra darba laiks:

P. – Pk. 8.00–17.00

S. 10.00–16.00

Sv. slēgts

Darba laiks svētkos: 1. maijā 10.00 – 15.00; 2. maijā 10.00 – 16.00, 3. un 4. maijā slēgts.

Papildu informācija Ventspils Digitālajā centrā, Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607. Aktuālā informācija par Digitālā centra

piedāvājumu pieejama sociālajos tīklos Facebook un Instagram @vdcentrs, kā arī mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv.

Akmeņu iela 3
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3960805,21.5664744

